rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 52/2016/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2016-03-16

uložila

příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463, se sídlem 735 06 Karviná-Nové Město, tř. 
Osvobození 1639/43 odvod zdrojů fondu investic ve výši Kč 655.104,-- ( slovy: Šestsetpadesátpěttisícjednostočtyři 
koruny české) do rozpočtu zřizovatele.

2059 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č.

[...]

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný 
dlouhodobý hmotný majetek - helma cyklistická a dvakrát čtečka mikročipů v celkové hodnotě Kč 11.372,60 (slovy: 
Jedenácttisíctřistasedmdesátdvě koruny české 60/10 ), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2062 Koupě závodu - nebytový prostor č. 501, ul. U Svobodáren, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

[...]

2900 o ploše 1 m2, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, s vlastníky pozemku panem 
Ondřejem Sehnalem, a paní Michaelou Sehnalovou,  oba trvale 

a každým dalším vlastníkem tohoto pozemku, dle geometrických plánů č. 
5302-12/2015 a 5384-140/2015, které jsou součástí smlouvy, za jednorázovou úhradu ve výši Kč 1.742,40 (slovy: 
Jedentisícsedmsetčtyřicetdvě koruny české 40/100) včetně 21 % DPH, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2069 Zřízení služebnosti - přeložka plynovodu Nové pole, SEJONG

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

[...]

účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční 
dotaci v celkové výši:  

Kč 188.000,-- (slovy: jednostoosmdesátosmtisíc korun českých). 

2.  Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu 

„STREETWORK ON LINE Karviná, TP – 3v1: Teenstreet + 6Ka + Předvoj“ a to na úhradu 
nákladů uvedených v příloze žádosti o dotaci (rozpočet projektu) za období od 01.01.2016

[...]

účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční 
dotaci v celkové výši:  

Kč 150.000,-- (slovy: jednostopadesáttisíc korun českých). 

2.  Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu 

„STREETWORK ON LINE Karviná, TP – Drogový street“ a to na úhradu nákladů uvedených 
v příloze žádosti o dotaci (rozpočet projektu) za období od 01.01.2016

[...]

účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční 
dotaci v celkové výši:  

Kč 120.000,-- (slovy: jednostodvacettisíc korun českých). 

2.  Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu 

„EUNIKA Karviná, denní stacionář“ a to na úhradu nákladů uvedených v příloze žádosti o dotaci 
(rozpočet projektu) za období od 01.01.2016 do 31.12.2016.